СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.07.2016                                                                            № 235
[bookmark: _GoBack]
с. Ельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 24.06.2016 № 228 «О досрочном прекращении полномочий депутатов»

         1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета депутатов Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 24.06.2016 № 228 «О досрочном прекращении полномочий депутатов», изложив его в новой редакции: «Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета депутатов Ельниковского сельского поселения:
- Макаева Евгения Петровича - депутата по Кооперативному избирательному округу № 4 как не предоставившего сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих супругов и несовершеннолетних детей;
- Мирошкиной Татьяны Васильевны - депутата по Кировскому избирательному округу №11 по личному заявлению».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                        А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

о

т

07

.0

7

.

2016

№

235

с. Ельники

О

внесении изменений в решение Совета депутатов Ельниковского

сельского поселения Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия от 24.06.2016 № 228 «О

досрочном прекращении

полномочий депутатов

»

1.

Внести изменения в пункт 1 решения

Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения Ельниковского

муниципального района

Республики Мордовия от 24.06.2016 № 228 «О досрочном прекращении

полномочий депутатов»

, изложив его в

новой

редакции: «

Прекратить

досрочно полномочия депутатов Совета депутатов Ельниковского сельского

поселения:

-

Макаева Евгения Пе

тровича

-

депутата по Кооперативному избирательному

округу № 4

как не предоставившего сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих

супр

угов и несовершеннолетних детей;

-

Мирошкиной Татьяны Васильевны

-

депутата по Кировскому

избирательному округу №11 по личному заявлению

»

.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                        А.В. Побожьева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   Ельниковского сельского поселения     Ельниковского муниципального района Республики Мордовия     Р Е Ш Е Н И Е     о т  07 .0 7 . 2016                                                                               №   235       с. Ельники     О  внесении изменений в решение Совета депутатов Ельниковского  сельского поселения Ельниковского муниципального района  Республики Мордовия от 24.06.2016 № 228 «О  досрочном прекращении  полномочий депутатов »                 1.  Внести изменения в пункт 1 решения  Совета депутатов  Ельниковского сельского поселения Ельниковского  муниципального района  Республики Мордовия от 24.06.2016 № 228 «О досрочном прекращении  полномочий депутатов» , изложив его в  новой   редакции: « Прекратить  досрочно полномочия депутатов Совета депутатов Ельниковского сельского  поселения:    -   Макаева Евгения Пе тровича  -   депутата по Кооперативному избирательному  округу № 4   как не предоставившего сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, своих  супр угов и несовершеннолетних детей;   -   Мирошкиной Татьяны Васильевны  -   депутата по Кировскому  избирательному округу №11 по личному заявлению » .   2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.         Председатель Совета депутатов   Ельниковского сельского поселения   Ельниковского муниципального района   Республики Мордовия                                                        А.В. Побожьева